
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr34/08
Wójta Gminy Stary Dzierzgoniu

z dnia 4 września 2008 roku

w sprawie udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup
podręczników szkolnych na rok szkolny 2008/2009.

Na podstawie § l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r.
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i
uczniom na zakup podręczników /Dz.U.Nr 147, póz. 931/ zarządzam, co następuje:

§1

1. Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników jest udzielana
dzieciom i uczniom, rozpoczynającym w roku szkolnym 2008/2009
obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu albo w
oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej i naukę w
klasach I - III szkoły podstawowej.

2. Pomocy udziela się uczniom z rodzin, w których dochód na osobę nie
przekracza kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w
art. 8 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej / Dz. U.
Nr 115, póz. 728z2008r./.

3. Wartość pomocy nie może przekroczyć kwoty:
l/ 70 zł - dla ucznia rozpoczynającego obowiązkowe roczne przygotowanie

przedszkolne,
21130 zł - dla ucznia klasy I szkoły podstawowej,
3/150 zł - dla ucznia klasy II szkoły podstawowej,
4/170 zł - dla ucznia klasy III szkoły podstawowej.

§2

1. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej, o której mowa w § l składany jest
do dyrektora szkoły, przedszkola przez rodziców ucznia, opiekunów
prawnych, rodziców zastępczych , pracownika socjalnego lub dyrektora
szkoły, przedszkola oraz nauczyciela w terminie do dnia 20 września 2008r.

2. Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie o wysokości dochodów za miesiąc
sierpień 2008r. lub zaświadczenie z pomocy społecznej o korzystaniu ze
świadczeń pieniężnych w formie zasiłku stałego lub okresowego. W
uzasadnionych przypadkach do wniosku można dołączyć oświadczenie o
wysokości dochodów.

§ 3

Dyrektor szkoły, przedszkola w terminie do dnia 26 września 2008 roku sporządza
listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy z podziałem na klasy i
przekazuje ją Wójtowi Gminy w Starym Dzierzgoniu.



§ 4

1. Po otrzymaniu listy uczniów, o której mowa w § 3 Wójt Gminy przekaże
środki na dofinansowanie zakupu podręczników na rachunek bankowy szkoły,
przedszkola po otrzymaniu ich z Kuratorium Oświaty.

2. Dyrektor szkoły, przedszkola zwraca rodzicom, prawnym opiekunom uczniów
koszty zakupu podręczników po przedłożeniu dowodu zakupu / rachunek,
faktura/, do wysokości wartości pomocy, o której mowa w w § l ust. 3
zaradzenia do dnia 28 listopada 2008r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych
działających na terenie gminy Stary Dzierzgoń.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ludwik Butkiewicz


